[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ №  7/9

19 февраля 2015года
О      согласовании      проекта     схемы

 размещения нестационарных торговых

 объектов на территории поселения Роговское

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  Постановлением правительства Москвы от 03.02.2011 г. № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», Уставом поселения Роговское,
Совет депутатов поселения Роговское решил:

1. Не согласовывать проект схемы размещения нестационарного торгового объекта  на территории поселения Роговское  по адресу: г. Москва, пос. Роговское, д. Каменка т.к. участок вплотную примыкает к земельному участку площадь 5235 м2, который находится в аренде  у ООО «Стандарт +». На участок уже получено ГПЗУ.  Планируется строительство придорожного комплекса, где будет автозаправка бензиновая и газовая, шиномонтаж, мойка, кафе. Строительство запланировано на 2 квартал 2015 года.

2. Не согласовывать проект схемы размещения нестационарного торгового объекта  на территории поселения Роговское  по адресу: г. Москва, пос. Роговское  д. Ильино, т.к. рядом проходит туристический маршрут к объекту культурного наследия федерального значения «Поле воинской славы 1812 и 1941 годов - высота «Длинная».

3. Согласовать проект схемы размещения нестационарного торгового объекта  на территории поселения Роговское  по адресу: г. Москва, пос. Роговское, д. Кресты, со специализацией «шиномонтаж». Площадь земельного участка 94 м 2, площадь застройки  25м 2. Приложение 1.
4. Направить настоящее решение в  префектуру Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы, Департамент торговли и услуг г. Москвы.
5.   Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Роговское в информационной телекоммуникационной сети Интернет.
6.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу администрации поселения  Роговское.
Глава поселения Роговское                                                                                               О.А. Вдовина
Приложение 1

к решению Совета депутатов

поселения Роговское от 19.02.2015г. № 7/9

Схема

размещения нестационарного торгового объекта на территории поселения Роговское  по адресу
 г. Москва, пос. Роговское, д. Кресты

[image: image2.png]HB |2 z |

Tools

Sign

Comment

Условные обозначения
                                 - размещение объекта нестационарной торговли

5